АДМИНИСТРАЦИЯ
уссурtлйского городского округА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
лъ

D 4.рf. JOJ.-| /5с,6
г. Уссурийск

О прелоставле нии субсидии
муниципаJIъному бюджетному
общеобразователъному
учреждению <В оздвиженская
средняя общеобразовательная
школа Jrlb 1> Уссурийского
городского округа на
осуществление капитапьных
вложений в объект:
<<Р е кон струкц ия з дания
муниципапъного бюджетного
общеобразователъного

учреждения кВоздвиженская
средняя общеобразователъная
школа J\Ъ l> Уссурийского
городского округа)

В соответствии с Федеральным законом от 0б октября 2003 года

J\ъ 13 1-Фз коб общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации)), руководствуясъ постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 25 сентября 2014 ГоДа Nq 3782-НПА

(об утверждении Порядка принятия решениЙ о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты капитального строителъства

муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов

недвижимого имущества в муниципалъную собственностъ, о предоставлении

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов

недвижимого имущества в муниципчшьную собственность Уссурийского

050398
                                                                                                Вх. от 08.07.2021 18:01:38 № 31-01/16/2811 ИД документа 7161088

2

городского округа)), положительным заключением управления

экономического рiввития администрации Уссурийского городского округа

от 05 июля 2021 года ]ф 55/2021 о результатах проверки инВеСТИЦИОННОГО

проекта кРеконструкция здания муниципzLпьного бюджетного

общеобразовательного учреждения квоздвиженская средняя

общеобразовательная школа Jф 1) Уссурийского городского округа

(включая проектно изыскательские работы)> на предмеТ эффекТивностИ

исполъзования средств бюджета Уссурийского городского округа,

направляемых на капит€шьные вложения, руководствуясь Уставом

Уссурийского городского округа

1. Главному распорядителю бюджетных средств управлению

образования и молодежной политики администрации Уссурийского

ГороДскоГо окрУга В 2021 _ 2022 ГоДах ПреДосТаВиТъ сУбсидию на

осуществление капит€UIъных вложений на проведение реконструкции здания

муниципального бюджетного обшеобра3овательного учреждения

<Воздвиженская средняя общеобразователъная школа Jф 1) Уссурийского

городского округа.

2. Наименование объекта капитаJIьного строителъства: реконструкция

здания муниципzшъного бюджетного общеобразователЬноГо УЧрежДения

квоздвиженская среднrIя общеобразователъная школа Jф 1)) Уссурийского

городского округа;

направление инвестирования: реконструкция;

наименование главного распорядителя: управление образования И

молодежной политики администрации Уссурийского городскоГо окрУГа;

наименование заказчика: муницип€шьное бюДжеТнОе

общеобразовательное учреждение кВоздвиженская средняя

общеобр€вователъная школа Jф 1> Уссурийского городского окрУга;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

aJ

мощность объекта: 250 мест;

срок ввода в эксплуатацию объекта капитшIъного строительства:

2022 год;

сметная стоимость объекта капиталъного строительства (r'р' наJIиЧии

утвержденной проектной документации) или предполагаемая (предельная)

стоимостъ объекта капитzulьного строительства (согласнО ПасПорту

инвестиционного проекта) - З44 845 ,572 тыс.руб., в том числе ЗаТраты:

на подготовку проектной документации, проведение ИнженернЫх

изысканий, выполняемых для подготовки такой проектноЙ ДОКУМентации,

если субсидии на указанные цели предоставляются (в ценах

соответствующих лет реаJIизации бюджетных инвесТиций)

10 620,82З тыс.руб.

распределение (по годам реzLлизации инвестиционного проекта)

сметной стоимости объекта капитапьного строителъсТВа ИЛи его

предполагаемой (пределъной) стоимости, рассчитанноЙ В ценаХ

соответствующих лет ре€шизации инвестиционного проекта:

2021 год - 10 620,82З тыс.руб.;

2022 год - З34 224,7 49 тыс.руб.;

общий объем субсидии в ценах соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта с разбивкой по годам, источникам

финансирования З44 845 ,572 тыс.руб. (из них затраты на подготовку

проектной документации, нз проведение инженерных изысканий,

выполняемых для подготовки проектной документации

10 620,82З тыс.руб.):

Nq
п/л

Годы реализации
инвестиционного
проекта

Стоимость
инвести-
ционного
проекта,
тыс.руб.

Источники и объем финансирования
инвестиционного проекта, тыс.руб.
средства
местного
бюджета

средства
краевого
бюджета

средства

федералъ-
ного
бюджета

l 2 з 4 5 6
1 Инвестиционный

проект, всего
з44845,572 27 58,7 65 342086,807 0,000

a

4

J\ъ

пlп
Годы реilлизации
инвестиционного
проекта

Стоимость
инвести-
ционного
проекта,
тыс.руб.

Источники и объем финансирования
инвестиционного проекта, тыс.руб.
средства
местного
бюд>lсета

средства
краевого
бюджета

средства

федераль-
ного
бюджета

I 2 -,J 4 5 6

2 202l год 10620,82з 84,96,7 10535,856 0,000
з 2022 год

н
зз4 224,749 2 67з,798 зз 1 550,951 0,000

)).

з. Управлению информатизации и организации предоставления
муницип€Lпьных услуг администрации Уссурийского городского округа
(панченко) разместитъ настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа Е.Е. КоржrtlпдРАi
цнн

уп

+
о

+оо

пц яl?

qr ýа
у &
Ф

ао

в том числе по
годам: